domini Regis sub sigillo scacearii predicti v® die Junii anno regni 

prefati Regis patris secundo tradita fuerunt Ricardo de Wodehous per 
extentam earundem. Qui eas tenuit vsque x™ diem Augusti anno 
regni elusdem Regis sexto quo die consimili modo eadem ecclesie 
tradite fuerunt Thomae le Botiller tenende in forma predicta sic com- 
pertum estjper rotulos maneriorum scaccarii supradicti. 
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Compertum est eciam quod debebantur predicto die prefatis Tem- 
plariis ibidem debita subscripta videlicet— 

Johannes Cod pro yno tasso auene sibi vendito apud Ardmayl 
—vlij marce. 

Summa debitorum patet. 

APPENDIX $C, 

Grant oF THE Manor oF Coty anp ADVoWSON OF THE CHURCH OF 

CartincrorD, By Matitpa bE Lacy to tae TEemprars mn [Retanp.} 

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras visuris uel audituris 
Matillda de lacy salutem in domino eternam. Noverit vniversitas 

vestra me in pura et libera viduitate mea pro salute anime mee et 
animarum patris et matris mee et omnium antecessorum et success- 
orum meorum necnon et anime Dayidi baronis de Naas quondam vir 
mei dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et 

beate Marie et fratribus milicie templi Jerosolimitani in hibernia 

quadraginta acras terre cum pertinenciis in Coly quas Ohenrethy Rex 

patrie illius quondam tenuit vna cum advocacione tocius ecclesie de 
Carlingford et tocius tenementi mei de Coly tenendas et habendas 

predictis fratribus milicie templi et eorum successoribus in liberam 

puram et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis suis 
libertatibus et liberis consuetudinibus ad predictas quadraginta acras 

et aduocacionem ecclesie predicte pertinentibus adeo libere quiete 

sicut altera elemosina alicui domui religionis melius plenius et liberius 
conferi poterit libere quiete et solute ab omni seculari servicio 
exaccione et demanda. Et ego predicta Matillda et heredes mei 

predictas quadraginta acras terre vyna cum aduocacione tocius ecclesie 
predicte cum omnibus pertinenciis suis predictis fratribus milicie 
templi et eorum successoribus vt meam liberam puram et perpetuam 
elemosinam contra omnes homines et feminas Warantizabimus defende- 
mus et acquietabimus imperpetuum vt autem hec mea donacio concessio 

et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis imperpetuum perma- 
neat presenti scripto sigillum meum duxi apponendum hiis testibus 
Domino Henrico de Hadeleye, domino Gilberto de Repenteney, domino 
Ricardo de Heddesovere, domino Ade de Stanle, domino Willielmo 
Talun, domino Simone de Clynton, domino Johanni Malet, Henrico de 
Saule, Ricardo ffulstawe, Rogero Gernu miles fil’oun, Roberto 
fil’miles Johanni de Coly et aliis.